
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Fac Ciencias Económicas - Ese. de Graduados 

Córdoba, O 3 fE 8 2016 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 
informe de la oficina pertinente. 

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 5295 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Egreso 

Carrera: 103 Especialización en Contabilidad Superior y Auditoría 

Título: 6295 Especialista en Contabilidad Superior y Auditoría 

RINALDI, JUAN MARTIN NIGOLAS 

Cantidad: 1 

DNI : 34909542 argentina 

Carrera: 921 Maestría en Estadística Aplicada 

Título: 1239 Magíster en Estadística Aplicada 

GONZALEZ, MARIANA VERONICA 

Cantidad: 1 

DNI : 25918481 argentina 

Artículo 2°.- Comuno· uese al rectorado y archívese. 
1,\ 

1 ,. 

Resolución N°: ~Jt 

7 
MBA. GERAROO HECKMANN 
Secretario de Asuntos Académicos 
Facultad de Cluclas Económicas 

22/12/1989 2013 26/08/2015 

20/06/1977 2006 16/12/2015 


